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Valtuutettu Nasima Razmyarin aloite Kaija Saariahon muistomerkis-
tä
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Päätösehdotus

Kaupunginvaltuusto katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Nasima Razmyar ja 54 muuta valtuutettua esittävät aloit-
teessaan, että kaupunki kunnioittaa säveltäjä Kaija Saariahon elämän-
työtä patsaalla tai vastaavalla muistomerkillä.

Kaupunginhallitus suhtautuu Kaija Saariahon muistomerkkihankkee-
seen lähtökohtaisesti hyvin myönteisesti. Saariahon elämäntyö säveltä-
jänä ja taiteen akateemikkona oli kansainvälisesti vaikuttava. Hän jätti 
pysyvän jäljen musiikin historiaan ja hänen taiteensa innoittaa tekijöitä 
maailmanlaajuisesti. Saariaho puhui taiteen tekijöiden työn arvostuksen 
puolesta ja piti esillä taiteen ja kulttuurin merkitystä yhteiskunnassa ja 
ihmisten elämässä.

Kaupunki ei toteuta henkilömuistomerkkejä itse vaan ne saadaan lah-
joituksina, joten kaupunginhallitus kehottaa jatkamaan ratkaisun etsi-
mistä asiasta kiinnostuneiden toimijoiden kanssa. Hankkeen edistämi-
seksi tarvitaan lahjoittajataho, joka ottaa vastuulleen teoksen suunnitte-
lun ja toteutuksen sekä huolehtii tarvittavasta rahoituksesta ja lupien 
hakemisesta. Muistomerkki on mahdollista toteuttaa yksityisellä rahoi-
tuksella, lahjoitusvaroin tai esimerkiksi kansalaiskeräyksenä. Muisto-
merkin suunnittelu voidaan tehdä tilaustyönä tai kilpailuna.

Kaupunki voi edistää muistomerkkihanketta saattamalla asiaan liittyviä 
toimijoita yhteen. Helsingin taidemuseo HAM voi auttaa julkisen taiteen 
asiantuntijaosaamisellaan teoksen suunnittelussa. Kaupunkiympäristön 
toimiala voi etsiä teokselle sopivaa sijoituspaikkaa kaupungin hallin-
noimilta alueilta ja neuvoa lupa-asioissa. Jos teoksen taiteelliset kritee-
rit täyttyvät, kuten tässä tapauksessa saattaisi hyvin olla, HAM voi esit-
tää teoksen ottamista kaupungin taidekokoelmaan. Tällöin kaupunki 
huolehtisi sen ylläpidosta.

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 4 momentin mukaan kaupunginval-
tuustossa käsitellään vastaus aloitteeseen, jonka on allekirjoittanut vä-
hintään 25 valtuutettua. Kaupunginhallituksen on esitettävä antamansa 
vastaus käsiteltäväksi kaupunginvaltuustossa viimeistään kahdeksan 
kuukauden kuluessa aloitteen jättämisestä.



Helsingin kaupunki Esityslista 20/2024 2 (2)
Kaupunginvaltuusto

Asia/19
11.12.2024

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Maria Nyfors, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 21731

maria.nyfors(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuutettu Nasima Razmyarin aloite

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Aloitteen tekijä Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

.


